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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 5,000 m2,

SZCZECIN, PŁONIA

Cena 320 000 zł

Oferta na wyłączność! Ofertą sprzedaży jest działka rolna o powierzchni 5000m2 objęta planem
zagospodarowania przestrzennego o symbolu XXXIX/483/97, terenie elementarnym D.J.19.04.ER, położona w
dzielnicy Płonia-Śmierdnica. Droga dojazdowa z kostki brukowej. Prąd, woda i gaz w drodze przy granicy działki.
Kanalizacji brak.

Zgodnie z wytycznymi z planu obowiązuje zabudowa zagrodowa związana z produkcją rolną lub sadowniczą,
która składa się co najmniej z budynku mieszkalnego i budynku (lub budynków) inwentarskiego lub
magazynowego. Wysokość budynku mieszkalnego do 7,5m, dach stromy.
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Działka o kształcie nieregularnym, klasa gruntu RIVb o obszarze 2573m2, ŁIV - 2298m2.

W sąsiedztwie liczne domy, a w niedalekiej odległości infrastruktura.
Serdecznie polecamy i zapraszamy na prezentację! Cena do negocjacji.

Symbol 403802 Symbol SWO 403802

Rodzaj nieruchomości Działka Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 320 000,00 PLN

Cena za m2 64,00 PLN Kraj POLSKA

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle PŁONIA Powierzchnia działki 5 000,00 m2

Kształt działki NIEREGULARNY Rodzaj działki ROLNO-BUDOWLANA

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Droga dojazdowa KOSTKA BRUKOWA

Dostępne sieci EN. ELEKTR., WODOCIĄG,
GAZ Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Nr Licencji 20713

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


